
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 05 січня 2018 року    Старокостянтинів   № 6/26/VII 

Про надання дозволу на розробку проекту  

землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж м. Старокостянтинів (адміністративно –  

територіальних одиниць)  

 

 

Відповідно до ст.ст. 12, 117 Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 26 

Закону України «Про землеустрій», п.34 ч. 1 ст. 26 Закону У країни «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати виконавчому комітету Старокстянтинівської міської дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

м. Старокостянтинів (адміністративно – територіальних одиниць) (орієнтовна 

площа земельної ділянки – 3542,1 га). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                                    М. Мельничук 

 


